
 

 
 

Irene Gidmark 
 

Idag presenterar vi Irene Gidmark. Irene är mångårig projektmedarbetare 
hos oss på SH inom både avels- och ungdomsprojektet. Hon har på sistone 
bland annat arbetet med KBI domarutbildningskurser, veterinärinstruktion, 
information inför och under sommarpremieringarna och inte minst en hel 
del grävande inför och under både jubileumsåret (avelsarbete 150 år, 
1874–2024) och SH 40 år (1985–2025). Irene bor på en mindre gård 
utanför Rättvik tillsammans med sambo, hästar, får, katter och hund. 
 

 Vilken är din arbetsmässiga relation till SH just nu? 
Jag arbetar som projektmedarbetare inom framför allt ungdomsprojektet 
och med ungdomsrådet, men även inom olika delar av avelsprojekt. Jag 
arbetar i huvudsak på distans men arbetar tätt med verksamhetsledare 
Petra Alm, och besöker kansliet i Skara då och då.  
 

 När och hur kom du först i kontakt med SH? 
Allra först som organisation när jag var en av de 14 deltagarna i HNS 
ledarskapsutbildning Framtidsspanarna, då som representant från BRUNTE. 
Genom mitt engagemang inom FNH, dels som funktionär på 
sommarpremieringar, dels inom ungdomsarbete så kom jag i kontakt med 
SH ett flertal gånger. Jag började arbeta på SH:s kansli 2017 när vi bodde 



utanför Skövde och jag hade varit en av SH:s representanter till EuroHorse. 
Jag har arbetat på SH i olika former och omgångar därefter.  
 

 Bästa SH-hästminnet?  
Det finns många härliga minnen, men ett speciellt minne är SH:s 
deltagande i EM i Göteborg 2017, med en härlig stämning, fint väder och 
fantastiska representanter från medlemsföreningarna. Jubileumshelgen 
2024 som verkligen påvisade mångfald och att vi samlades med hästen och 
svensk hästavel som gemensamt intresse. Det var dessutom imponerande 
att få se alla duktiga ungdomar tävla i visningsklass och ha engagerade 
deltagare från ungdomsrådet med hela helgen!  
 

 Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 
Den nordsvenska brukshingsten Midas 2016, e Ukne 1901 ue. Marre 1928 
har varit en väldigt speciell häst för mig. Jag hade förmånen att få lära 
känna, vara med och utbilda honom och sedan visa fram honom som 3-
åring och senare 4-åring och göra bruksprovet. Han var en mjuk, ambitiös 
och väldigt personlig häst i lagom storlek. Nu har jag förmånen att få ha en 
avkomma till honom, Mila 23944 som är en av de bästa körhästar jag har 
haft (hittills!)  
 

 Nutid, vad gör du numera, viktiga händelser just nu? 
Jag arbetar i mitt företag Irenes Takt & Töm, där jag dels arbetar med 
utbildning inom tömkörning och körning, dels på uppdrag åt Svenska 
Hästavelsförbundet. Jag ser fram emot vårens hingstpremieringar, 
fortsättning på utbildningen ”Arbeta hästar från marken” med BYS och 
senare sommarpremieringar där jag ska fortsätta gå som 
exteriördomaraspirant är tanken. Jag ser fram emot att arbeta mer med att 
inspirera och sprida kunskap inom ungdoms- och avelsarbete, fortsätta det 
utvecklingsarbete vi har påbörjat och dessutom fira SH 40 år i år med allt 
vad det innebär!  
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